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MICROSOFT TEAMS-ETÄYHTEYDEN KÄYTTÖÖNOTTO  Päivitetty 30.10.2020 
  

Osallistuminen etäyhteydellä kotoa käsin kokouksiin, jäsentapaamisiin ja koulutuksiin 

Nykyisen koronatilanteen vuoksi on suositeltavaa osallistua kokouksiin etäyhteydellä. Monet seurojen 
jäsentapaamisten aiheet antavat siihen myös hyvät mahdollisuudet. 

Mikäli et ole Teamsiä vielä käyttänyt, niin lataa ilmainen sovellus täältä=>. Suosittelemme samassa 
yhteydessä myös Microsoft-tilin perustamista. Olemassa oleva tili käy tietysti myös. 
 
Kun olet ladannut Teams-sovelluksen, voit kokeilla sen toimivuutta etukäteen, jotta olet valmis kokouspäivänä. 
Kun saat sähköpostissa kutsulinkin, niin klikkaa sitä saman tien. Teams ohjelma aukeaa automaattisesti, kun 
olet sen koneellesi asentanut. Ohjelman avautuminen kestää hetken ja näet seuraavaksi liittymisikkunan. Olet 
valmis liittymään Teams-kokoukseen. Ennen liittymistä, mykistä oma kamerasi ja mikrofonisi kuvakkeista 
häiriöiden välttämiseksi. Esitä kokouksen aikana kysymykseni mieluiten chat-/keskusteluikkunassa, mikäli ei 
toisin pyydetä tai sovita. 
 
Mikäli käytät tietokoneessasi Edge- tai Chrome-selainta, voit kopioida saamasi kutsulinkin selaimeen ja 
osallistua Teams-kokoukseen ilman sovelluksen asentamista. Tällöin käytössäsi ei ole aivan kaikki Teamsin 
tarjoamat ominaisuudet. 
 
Ohjevideoita kokoukseen osallistumiseen https://wistec.fi/ohjeita-etaosallistujille/ 
 
Halutessasi voit osallistua kokoukseen mistä vaan, koska Teams toimii erinomaisesti myös älypuhelimella. 
Siinä on valmiina laadukas mikrofoni ja selfiekamera, mutta parhaiten ja yksityisesti keskustelet kuulokkeet 
korvilla. Kirjoita puhelimesi sovelluskaupassa hakukenttään Teams ja lataa sovellus. Sovellus aukeaa 
automaattisesti, kun klikkaat puhelimesi sähköpostissa saamaasi linkkiä tai jos avaat sovelluksen, se tarjoaa 
liittymistä kalenterissasi olevaa kokoukseen. Täältä saat lisätietoja puhelimella ja myös perheen kesken 
käyttämisestä=>. 
 
 
 

 

https://www.microsoft.com/fi-fi/microsoft-365/microsoft-teams/download-app
https://account.microsoft.com/account/Account?refd=www.microsoft.com&ru=https%3A%2F%2Faccount.microsoft.com%2F%3Frefd%3Dwww.microsoft.com&destrt=home-index
https://wistec.fi/ohjeita-etaosallistujille/
https://www.microsoft.com/fi-fi/microsoft-365/microsoft-teams/teams-for-home

